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УКРАЇНА
ЧЕРНІГІВСЬКА   ОБЛАСТЬ

Н І Ж И Н С Ь К А   М І С Ь К А   Р А ДА

    __ сесія  VIІI скликання
  Р І Ш Е Н Н Я
від  ____________    2021 року
м.Ніжин                      № ______ /2021

Про внесення змін до «Програми

інформатизації діяльності фінансового управління

Ніжинської міської ради Чернігівської області

на 2020-2022  роки»  
У   відповідності   до   ст. 26, 42, 59, 61, 73 Закону  України  "Про   місцеве  самоврядування   в  Україні", ст. 89, 91 Бюджетного  кодексу  України,  керуючись Регламентом Ніжинської міської ради Чернігівської області, затвердженим  рішенням  Ніжинської міської ради Чернігівської області VIІІ скликання від 27 листопада 2020року №3-2/2020,  міська  рада  вирішила:

1. Внести зміни в    «Програму інформатизації діяльності фінансового управління Ніжинської міської ради Чернігівської області на 2020-2022  роки», дія  якої продовжена рішенням Ніжинської міської ради №3-4/2020 від 24 грудня 2020р. «Про   затвердження бюджетних програм місцевого значення на 2021рік» зі  мінами. А  саме:

Додаток 1 до Програми інформатизації діяльності                                                                   фінансового управління  Ніжинської міської ради Чернігівської області                                                 на 2020-2022 роки   викласти в наступній редакції: 
	     Мета, завдання
	 КЕКВ
	   Обсяг фінансування, роки
	Всього
	Джерела фінансування

	
	
	2020
	2021
	2022
	
	

	Придбання комп’ютерної техніки, мережевого обладнання, оргтехніки та комплектуючих  
	2210
	10  000
	20 000
	10 000
	40 000
	бюджет Ніжинської міської  ОТГ

	Всього  
	2210
	10 000
	20 000 
	10 000
	40 000
	

	Супроводження програми АС «Місцеві бюджети»
	2240
	3 300
	6 600
	10 000
	19 900
	  -’’-

	Обробка даних, видача сертифікатів ЕЦП (для УДКСУ, ДПС), 
	2240
	4 000
	
	3 000
	7 000
	  -’’-

	Оплата кваліфікованої електронної довірчої послуги  формування, перевірки та затвердження чинності кваліфікованого сертифіката  електронного підпису чи печатки
	2240


	
	2 000
	
	2 000
	  -’’-

	Технічне обслуговування комп’ютерного обладнання
	2240
	5 000
	7 000
	10 000
	22 000
	   -’’-

	Оплата послуг по ремонту та заправці картриджів
	2240
	10 000
	12 000
	15 000
	37 000


	   -’’-

	Оплата послуг Інтернет
	2240
	3 000
	3 500
	4 000
	10 500
	   -’’-

	Супроводження програми «Бюджетний модуль. Доходи», придбання інших комп’ютерних програм тощо
	2240
	44 700
	46 900
	47 000
	138 600
	   -’’-



	Придбання програм для комп’ютерів (Windows)
	2240
	15 000
	15 000
	17 000
	47 000
	    -’’-

	Супроводження та обслуговування інших програм
	2240
	1 000
	2 000
	3 000
	6 000
	    -’’-

	Всього  
	2240
	86 000
	95 000
	109 000
	290 000
	

	Придбання обладнання і предметів довгострокового користування 


	3110


	50 000
	50 000
	50 000
	150 000
	    -’’-

	Всього
	3110
	50 000
	50 000
	50 000
	150 000
	

	РАЗОМ
	
	146 000
	165 000
	169 000
	480 000
	


2. Начальнику фінансового управління Ніжинської міської ради Чернігівської області   Писаренко Л.В., забезпечити оприлюднення даного рішення на офіційному сайті Ніжинської міської ради протягом п’яти робочих днів після його прийняття.

3.Організацію роботи по виконанню рішення покласти на першого заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Вовченка Ф.І.  
         4. Контроль  за   виконанням   рішення   покласти  на  постійну  комісію міської ради з питань соціально-економічного розвитку, підприємництва, інвестиційної діяльності,  бюджету та  фінансів (голова комісії Мамедов  В.Х.).

Міський голова
     
          

        Олександр  КОДОЛА

Подає:

Начальник фінансового                                             Людмила ПИСАРЕНКО

управління міської ради

Погоджують:

Секретар міської ради                                                      Юрій  ХОМЕНКО

Перший заступник міського голови                                Федір ВОВЧЕНКО

з питань діяльності виконавчих                                                   

органів ради                        

Начальник  відділу юридично -                                          В’ячеслав ЛЕГА 

кадрового забезпечення             

Голова постійної депутатської 
      Володимир МАМЕДОВ              

комісії  з  питань  соціально – 

економічного розвитку, 

підприємництва, інвестиційної 

діяльності, бюджету та фінансів

Голова  постійної  депутатської                                      Валерій САЛОГУБ

комісії з питань регламенту, 

законності, охорони прав і свобод громадян,

запобігання  корупції, адміністративно-

територіального устрою, депутатської

діяльності та етики
ПОЯСНЮВАЛЬНА ЗАПИСКА

до проекту рішення «Про внесення змін до «Програми інформатизації діяльності фінансового управління Ніжинської міської ради Чернігівської області на 2020-2022  роки»
1. Обґрунтування необхідності прийняття акта 

Проект рішення розроблено відповідно до статей  до   ст. 26, 42, 59, 61, 73 Закону  України  "Про   місцеве  самоврядування   в  Україні", ст. 89, 91 Бюджетного  кодексу  України,  Регламенту Ніжинської міської ради Чернігівської області, затвердженим  рішенням  Ніжинської міської ради Чернігівської області VIІІ скликання від 27 листопада 2020року №3-2/2020.
2. Загальна характеристика і основні положення проекту

     Пункт 1 містить інформацію про  зміни в  межах  видатківа «Програми інформатизації діяльності фінансового управління Ніжинської міської ради Чернігівської області на 2020-2022  роки»,     а  саме  через  збільшення  вартості  послуг ТОВ «Неоком ХХІ»  на  право  користування  аналітично-інформаційною  системою «Місцеві  бюджети  рівня  міста,  району «2006»   з  подальшим  адмініструванням,  супроводженням  і    обслуговуванням  збільшити  видатки  у 2021-2022рр  до 6600,00грн  та 10000,00грн відповідно  за  рахунок  зменшення   видатків по інших  напрямах:

БУЛО:

	     Мета, завдання
	 КЕКВ
	   Обсяг фінансування, роки
	Всього
	Джерела фінансування

	
	
	2020
	2021
	2022
	
	

	Супроводження програми АС «Місцеві бюджети»
	2240
	3 300
	3 500
	4 000
	10 800
	  -’’-

	Супроводження програми «Бюджетний модуль. Доходи», придбання інших комп’ютерних програм тощо
	2240
	44 700
	50 000
	50 000
	144 700
	   -’’-



	Придбання програм для комп’ютерів (Windows)
	2240
	15 000
	15 000
	20 000
	50 000
	    -’’-


  СТАЛО:

	     Мета, завдання
	 КЕКВ
	   Обсяг фінансування, роки
	Всього
	Джерела фінансування

	
	
	2020
	2021
	2022
	
	

	Супроводження програми АС «Місцеві бюджети»
	2240
	3 300
	6 600
	10 000
	19 900
	  -’’-

	Супроводження програми «Бюджетний модуль. Доходи», придбання інших комп’ютерних програм тощо
	2240
	44 700
	46 900
	47 000
	138 600
	   -’’-



	Придбання програм для комп’ютерів (Windows)
	2240
	15 000
	15 000
	17 000
	47 000
	    -’’-


     Пункт 2 визначає контролюючого за оприлюднення прийнятого рішення на сайті міської ради.

     Пункт 3 визначає контролюючого за виконанням даного рішення.

Начальник фінансового                                             Людмила ПИСАРЕНКО

управління міської ради
